
UCHWAŁA Nr XVI  / 133  / 08 
RADY GMINY w ŁODYGOWICACH 

z dnia 15 lutego  2008r. 
 

 
w sprawie : likwidacji Szkoły Podstawowej w Biernej oraz utworzenia  na jej bazie Filii Szkoły  
                    Podstawowej  Nr 1 imienia Królowej Jadwigi w Łodygowicach . 
 

Na podstawie art. 59 ust. 1,2 i 3 w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r.                
o systemie oświaty ( tekst jedn. Dz.U. z 2004r. Nr 256,poz. 2572 z późn . zm. ) art.18 ust.2 pkt.9 lit. h 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm. ) po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratorium Oświaty w Katowicach . 
 

RADA GMINY W ŁODYGOWICACH 
uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

 
1.Z dniem 31 sierpnia 2008r.likwiduje się  Szkołę Podstawową  w Biernej.  
 
2. Składniki mienia likwidowanej Szkoły przechodzą na majątek Szkoły Podstawowej Nr 1 imienia 
Królowej Jadwigi w Łodygowicach  
 
3.Dla zapewnienia moŜliwości kontynuowania nauki w innej szkole tego samego typu  na bazie 
zlikwidowanej Szkoły Podstawowej w Biernej  tworzy się Filię Szkoły Podstawowej Nr 1 imienia 
Królowej Jadwigi  w  Łodygowicach.  
 

§ 2. 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia . 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Gminy Łodygowice 
 
 Stanisław Kucharczyk 
 


